[image: ]

МКУ КОМИТЕТ ПО РАЗВИТИЮ ИНФРАСТРУКТУРЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТАРБАГАТАЙСКИЙ РАЙОН»
«ТАРБАГАТАЙН АЙМАГ»
ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН
ОРШОН ХАНГАЛГЫН БАЙГУУЛГА ХҮГЖӨӨХЭ ТАЛААР ХОРООН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «___»______________ г.                                                                                № _______

с. Тарбагатай

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию».

    В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом МО «Тарбагатайский район», Положением об МКУ «Комитет по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район»,
  МКУ «Комитет по развитию инфраструктуры МО «Тарбагатайский район»
Постановляет:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги: «Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Тарбагатайский район».

Председатель Комитета по
развитию инфраструктуры
МО «Тарбагатайский район»							А.А. Гнеушев

Исп.: аналитик сектора по инфраструктуре
Л. Л. Шулаева
Тел: 830146-56322
image1.png